
ZARZĄDZENIE NR 407/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr LXI/1374/14 Rady Miasta 
Krosna z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Krosna (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2413 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie w okresie od dnia 12 marca 2025 r. 
do dnia 26 marca 2025 r. z mieszkańcami miasta Krosna konsultacji 
społecznych dotyczących projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
powołania Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu. 

2. Przedmiotem konsultacji jest aktualizacja zapisów zawartych w uchwale 
w sprawie powołania Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu. 

3. Projekt uchwały, o którym mowa w ust.1 zostanie zamieszczony na 
stronie internetowej miasta Krosna krosno.pl, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Krosna oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna od dnia 12 marca 2025 r. 

4. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców o poddanym 
konsultacjom społecznym projekcie uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone na 
stronie internetowej miasta Krosna krosno.pl, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Krosna oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna od dnia 12 marca 2025 r. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania opinii na 
piśmie, w tym drogą elektroniczną, na formularzu konsultacyjnym – ankiecie 
stanowiącej Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia w dniach od 12 marca 
2025 r. do 26 marca 2025 r. 

§ 3. Raport z przebiegu konsultacji zostanie opublikowany na oficjalnej 
stronie internetowej Miasta Krosna krosno.pl, w Biuletynie Informacji 
Publicznej bip.umkrosno.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna, 
nie później niż w ciągu 60 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A78179-9AC8-4983-B16A-9AB7CCF15C86. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 wz. Prezydenta Miasta Krosna 
Zastępca Prezydenta Miasta Krosna 

 
Grzegorz Rachwał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A78179-9AC8-4983-B16A-9AB7CCF15C86. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

OGŁOSZENIE 

Prezydent Miasta Krosna 

działając na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                        

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXI/1374/14 Rady Miasta Krosna z dnia 29 sierpnia 

2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2413 z późn. zm.)  

 

ZAPRASZA 

do udziału w konsultacjach społecznych projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie powołania Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu 

Przedmiot konsultacji: 

Aktualizacja zapisów zawartych w uchwale w sprawie powołania Krośnieńskiej Rady 

Seniorów oraz nadania jej Statutu. 

 

Uprawnieni: 

Wszyscy mieszkańcy miasta Krosna, którzy ukończyli 18 rok życia. 

 

Cel konsultacji: 

Poznanie opinii mieszkańców w sprawie projektu uchwały. 

 

Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 

Od dnia 12 marca 2025 r. do dnia 26 marca 2025 r. 

 

Forma konsultacji: 

Zebranie opinii w formie papierowej na formularzu ankiety, w tym drogą elektroniczną, na 

formularzu konsultacyjnym - ankiecie, który dostępny będzie: 

• w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krosna pod adresem 

bip.umkrosno.pl, 

• na stronie internetowej krosno.pl, 

• w Biurze Obsługi Obywatela Urzędu Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 28A. 

 

Sposób i termin wnoszenia uwag i opinii: 

Uwagi i opinie można zgłaszać w terminie do 26 marca 2025 r. poprzez wypełnienie 

formularza konsultacyjnego - ankiety i przekazanie go do Urzędu Miasta Krosna:  

• osobiście do Biura Obsługi Obywatela Urzędu Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 

28A, 

• mailowo na adres: wosiewicz.oliwia@um.krosno.pl 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 407/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 11 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A78179-9AC8-4983-B16A-9AB7CCF15C86. Podpisany Strona 1

http://www.bip.umkrosno.pl/
http://www.krosno.pl/


Nie będą rozpatrywane opinie: 

• przekazane w innej formie niż na określonym formularzu - ankiecie,  

• złożone na formularzu ankiety z datą wpływu przed dniem 12 marca 2025 r. albo po 

dniu 26 marca 2025 r., 

• niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem. 

 

Za prowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie powołania Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu odpowiedzialny 

jest Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

 

Raport z przebiegu konsultacji zostanie opublikowany na stronie internetowej Miasta Krosna 

krosno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej bip.umkrosno.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Krosna, nie później niż w ciągu 60 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A78179-9AC8-4983-B16A-9AB7CCF15C86. Podpisany Strona 2



 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY  

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Krośnieńskiej Rady 

Seniorów oraz nadania jej Statutu 

 

1. Informacja o zgłaszającym:  

imię i nazwisko 
 

Podaj nazwę organizacji (jeżeli dotyczy): 

……………………………………………………………………….. 

adres  
 

e-mail 
 

Wiersze tabeli można dowolnie rozszerzać  

 

Prosimy o zaznaczenie zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb 

konsultacji: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, 

dla potrzeb konsultacji społecznych projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu.  

 

2. Zgłaszane opinie, uwagi, wnioski lub propozycje do projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie powołania Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu: 

Lp. Część dokumentu, 

do której odnosi się uwaga 

(paragraf/strona) 

Treść uwagi 

(propozycja zmian) 

Uzasadnienie uwagi 

1.    

2.    

3.    

Inne uwagi:  

 

Wiersze tabeli można dowolnie rozszerzać i kopiować.  

 

Wypełniony formularz należy przekazać do Urzędu Miasta Krosna w terminie do 26 marca 

2025 r.: 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 407/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 11 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A78179-9AC8-4983-B16A-9AB7CCF15C86. Podpisany Strona 1



-  pocztą elektroniczną na adres wosiewicz.oliwia@um.krosno.pl, 

-  osobiście pod adresem Urzędu Miasta Krosna, ul. Lwowska 28a, 38-400 Krosno, w Biurze 

Obsługi Obywatela. 

Zgłoszone opinie, uwagi i wnioski złożone po upływie terminu nie będą uwzględniane.  

 

Dziękujemy za wypełnienie formularza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A78179-9AC8-4983-B16A-9AB7CCF15C86. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 407/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


